2012/03/19 10:16:35 ／ AR021697_株式会社図研_適時開示書類

本文

平成２４年３月１９日

各　位

会社名　　株　式　会　社　図　研

代表者名　代表取締役社長　金 子 真 人

（コード番号　６９４７　東証第１部）

問合せ先　財　務　部　長　西　　伸 孝

（TEL.045－942－1511）

特別損失の計上に関するお知らせ

下記のとおり特別損失を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

保険解約損　　110百万円

当社は万一の経済的損失に備えるため経営幹部を被保険者として生命保険に加入しておりま

すが、資産の健全性の観点から同契約の見直しを行った結果、一部の保険について解約するこ

とといたしました。これにより、簿価と解約返戻金との間に差額が生じたため、その差額分を

保険解約損として特別損失に計上する見込みとなりました。

２．今後の見通し

当該事象による平成24年３月期の連結業績への影響は軽微であります。

以　　上